役員の異動に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度弊社では下記の通り役員の異動を実施させていただき

ましたのでご案内申し上げます

これを機に役員及び従業員一同 なお一層業務に精励いたす所存で

ございますので 今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

令和元年 6 月吉日

高俊興業株式会社

代表取締役社長 高橋 潤

記

代表取締役会長 高橋 俊美

代表取締役社長 高橋 潤

専務取締役   髙田 紀典     管理本部長

専務取締役   大賀 実  （昇任）  営業本部・生産本部統括

常務取締役   葛西 正敏     法務事業本部長

常務取締役   鈴木 洋一     生産本部長

常務取締役   秋山 由光（新任） 営業本部長

取締役     佐野 藤治     法務事業本部副本部長

監査役     鈴木 一郎

以上